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EAAHNIKH AHMOKPATIA ANAPTHTEA XTO AIAAIKTYO
MNEPI®EPEIAKH ENOTHTA XEPPQN

AHMOZX ZEPPOQN

AHMOTIKO XYMBOYAIO

Anécnoopa TG

ApOp. Xvvedpiaong: 34"/ 20-09-2024

ApOp. Anégaonc: 300 /2024

OEMA: Avoudpemon eykekpyévov mpotimoroyispob (30n) owovopkod €tovg 2024, ywo )
dMpuovpyia Ko eVioyvoT KOOKOV e£60mV Tov ANHoL Zeppav.

Y11c Xéppeg kot 010 Atotkntiplo, onuepa v 20" tov unvog Xerteppfpiov tov £rovg 2024,
nuépa ¢ efoonadoc Mapaockevn) kour dpa 19:00 , éhaPe yopa TokTK) O Ldong
ovvedpiaon tov Anuotikov Zvpoviiov Xeppov, katom g apdp. Ipot.: 32132/34n/16-
09-2024 ¢yypaeng mpoéokAnong tov IIpoédpov tov Anuotikov XvuBovAiov, mov €0TAAN
nAektpovikd otov kdBe ovuPovro, covueovo pe TG dwatdEelg tov dpbpov 74 tov N.
4555/2018 (PEK 133/19-07-2018 1.A’) «IIpdypappo KieioBévng I».

A@ob domotdinKe 0Tl VITAPYEL | VO omaptio, cORP®VA e TIG dutdéelg g map. 2
Tov GpBpov 96 tov N. 3463/2006, dedopévov 61t 6 cVuvoAo 35 Anpotik®v ZvuBoviwv,
mopovteg NTav 27, dnAadn:

Hoapovrec Nrov ot £€nc (27):

Apilyka Xpvoovra (ITpdedpoc A.X.) Mmnéppmo Moydoinvi
BopatQidvng ABavdciog Mmnéyog Kovotavtivog
Bagpedonc Muyomi Nvuyromdtng 'edpyrog
I'dtolog ABavdoiog [Tavov — Avactacidoov Zotpia (Aviurpdedpog AX.)
HAMomovAov Zralaktn [Tomadomoviog ABovaciog
Iopdavidov Avva MoAadn- Tooyatlion Xpvodvon
Kaong I'edpytog [TovAdkag TTavAog
Kalakidng XpvcoPardving Tovptovpag Imdavvng
KapakoAiong Iavayidtng Dpovodc NikodAoog
Katiptloyrlov Bacirelog XotlnyoppmA Aéomotva
Keiooylov ITavayiontg XoaAxkiomovriog AAEEaVIPOG
Kovpotding Nikdroog Xpamnoag [TovteAng
Muytodyrlov Anuntplog Xpvoaviong Baciielog
Xpvoaeng AAEEaVOPOg
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AIIONTEX (08): 1) Aovkag T'edpylog, 2) Iyxtidpn Zooeia, 3) KapacovAtdvn -Zidkko
Xpvoovra, 4) KesovAn Aepovid, S)Miciping Zmvpidwv, 6)Ilavialy Bacituxn, 7)Toipng
I'eodpyrog, 8)Tovoka EAEv

- Ot Anpotikdr Xoppovror k.k. Muiytloyrov Anuntplog, Ilamadomoviog ABavdaciog,
Katptloyhov Boaociielog, Ilavov — Avactoacidadov Xwtmpia, Tovptovpag Imdvvng xon
XpvoavOiong Bacilelog amoydpncayv mpv v cvinmon tov 1°° E.H.A. 6épatoc.

- O Anpotikdg XopPovrog k. I'dtoioc ABavAclog amoy®@pnoe HETA TNV OAOKANP®ON
ov{ong tov 7°° Béparog.

Ou IIpbdedpor twv ZvpPoviiov tov Tomkodv kot Anpotik®v Kowottmv, xindnkoav
ocLpe®vo pe Tig datdéelg g map. 8 tov apBpov 74 tov N. 4555/2018 ko mopdv dev fTav
KANEIZX.

To wpaxtikd g Xvvedpiaong tnpnnkav and v ypoupatéo Tov Anpotikov XvpBovAiiov
Kot avomAnpotpla tpoiotduevn tov Tunpatog Ymoot)piEng Zviioyikov Opydvev k. Baio
2K0dpa.

H TIp6edpog tov A.X., petd v dwmictwon omaptiog, pe v mapovcio 27 peddv amd
ovvolkd 35 péln, knpvée v évapén g ovvedpiaons tov Anpotikod Xvufoviiov, otnv
omoia Mtav wapovoa 1 Aquapyog ko. Mntidykoa BapPdpa, mov kinbnke coppmva pe Tig
dttaéelg g map. 6 tov dpbpov 74 tov N. 4555/2018.

Katom, evnuépooce 10 Zopo yoo v Aqyn ™g v apdp.: 288/9-9-2024 amdépoong, mov
Mobnke oty 32n Katenelyovoa dwa meprpopdc Zvvedpiaong tov Anpotikod ZvppovAiov
ocvpewvo pe to op. 184 tov N. 4635/2019 - PvOuion OBgpdtov chykAnong ONUOTIK®OV Kol
TEPLPEPELOKDOV GLUPOVMMV.

> ovvéyela n ka. IIpdedpog kdhese to Anpotikd ZvpPovito mpv v cv{Rnon tev
Bepdrov e nuepnotag ddralng pe v odikacio g moap. 7 tov dpbpov 74 tov N.
4555/2018 va ovinmoet 10 30 extdg Muepnowg odraing Oépa, mepi: «Avapopemon
eykekpiévov mpovmoroyicpov (30n) owovopukod étovg 2024, yo T dnpuovpyio Ko vioyvon
KOOIKOV ££60®V TOV ANUOL ZEPPDV.»

To AZ. apol élafe vmoOyy tov TIG dTdéelg G moap. 7 tov dpbpov 74 tov N.
4555/2018, votepa and yneoeopia aro@acice OLOPMOVO Y10 TO KATETEIYOV TG O1001KAGTOG Kol
Y10l TOV YOPOKTH PO, TOV KATEMELYOVTOG TOV 30V KTOG Nuepnolag didralng Bépatog.

H sionynqrpua tov Bépatog Avtionuopyog ko. Mmappma Maydainvyy €0ece vmoyn tov
cvppoviiov, v v’ apBu. 824/2024 andpacm g Anpotikng Emponng nepi: «Avaudppmon
gykexpyévov mpotimoroyiopod (30m) owovopkod €tovg 2024, yio T dnpovpyice Kou evioyvon
KOIK®V £60®V TOL ANUOV ZePPAOV.»

To A.X. £yovtoc vTdYM Ta OVOTEP® Ko GYETIKT GLTNON

ANIOPAXIZEI OMO®PQNA

A) Avopop@advel To oKEAOG TV €E00®V TOV TPOLTOAOYIGHOD OwKovouKoh étovg 2024
30n), pe ™V petoQopd TIOTOCEWV ONO KMOKOVG €£OO®MV TOVL O0&V OVOUEVETOL VO
YPNOLOTONBOVV Ol TOTMOCELS TOVG G€ KWOKOVG ££00mV, evd PefotdveTar OTL TO GUVOAO TOV
amofepatikov dev vepPaivel T0 S% TOV TOKTIKOV £600®MV TOL ANUOV, TNG KATOOL:
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ANAMOP®QXIH IMPOYIIOAOTTEMOY -AHMIOYPIIA KQAIKQN EZ0OAQN TIA

THN

KAAYYH

B/OMIAX EKITAIAEYXHX

AATTANQN AEITOYPI'IAYX TQN XXOAEIQN A/OMIAX KAI

KA EZEOAQN

NEPIT'PA®H KAE

AIAMOP®.
IMPOYIIOA.

METABOA
H IIOX0Y

TEA.
AIAMOP®.

00.6711.001

Ambddoon oe oyolkég Emtpoméc yio
AEITOVPYIKES OUTAVEC

1.316.116,99

-183.000,00

1.133.116,99

YYNOAO MEIQXEQN KA
EZ0OAOY

-183.000,00

9111

ATIO®EMATIKO

15.244,64

183.000,00

198.244,64

KA EEOAQN

IIEPIT'PA®H KAE

AIAMOP®.
ITPOYIIOA.

METABOA
H IIOX0Y

TEA.
AIAMOP®.

15.6041.010

AMOIBEZ ZXOAIKQN
TPOXONOMON

0,00

42.000,00

42.000,00

15.6614.002

[TPOMHGEIA ANAAQXIMQON
(MEAANIA, ANTAAAAKTIKA,
OQTOTYIIIKQN K.AIl.) A/IOGMIAZ
KAI B/OMIAY EKITAIAEYZHX

0,00

5.000,00

5.000,00

15.6612.002

[TPOMHGOEIA YAIKQN
XEIPOTEXNIAY A/OMIAY KAI
B/OMIAY EKITAIAEYZHX

0,00

7.000,00

7.000,00

15.6276.001

AATTANEX EKKENQXHY BOOPQN
XXOAEIQN A/OMIAX KAI
B/OMIAY EKITAIAEYZHX

0,00

3.000,00

3.000,00

15.6614.003

[TPOMHG®EIA XAPTIOY
EKTYIQXEQN ZXOAEIQN
A/GMIAX KAI B/OMIAZ
EKIIAIAEYZHX

0,00

15.000,00

15.000,00

15.6612.003

[TPOMHG®EIA I'PAOIKHY YAHX
KAI AOIITA YAIKA TPAOEIOY
A/GMIAX KAI B/OMIAX
EKIIAIAEYZHX

0,00

20.000,00

20.000,00

15.6222.001

>TA®GEPH THAEDOQNIA
XXOAEIQN A/OMIAX KAI
B/OMIAY EKITAIAEYZHX

0,00

5.000,00

5.000,00

15.6211.001

AATTIANEYX HAEKTPIKOY
PEYMATOX A/OMIAX KAI
B/OMIAY EKITAIAEYXHX

0,00

30.000,00

30.000,00

15.6443.001

AATTANEZ AEZEIQYXEQN EONIKOQN
KAI TOIIIKOQN EOPTQOQN A/GMIAX
KAI B/OMIAY EKITAIAEYXHX

0,00

1.500,00

1.500,00

15.6414.001

META®OPA KAT ATANOMH
2XOAIKQN BIBAIQN A/GMIAX
KAI B/OMIAY EKITAIAEYZHX

0,00

1.500,00

1.500,00

15.6611.001

[TPOMHGEIA BIBAIQN A/OMIAX
KAI B/OMIAY EKITAIAEYZHX

0,00

3.000,00

3.000,00

15.6515.001

AMOIBEX KAI [TPOMH®EIEZ
TPAITEZON I'TA XYNAAAATI'EX
AIIO THN ITATTA ITPOKATABOAH

0,00

1.000,00

1.000,00

15.6261.003

AOIIIEX AATTANEX I'TA EKTAKTEX
ZHMIEX 2 XOAEIQN A/OMIAY KAI
B/OMIAY EKITAIAEYXHX ME THN

0,00

24.500,00

24.500,00
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XPHXH THX ITATTAXZ
[TPOKATABOAHX

AOITIEX [TPOMHOEIEX
15.6699.005 | ANAAQXIMOQN ME THN XPHXH 0,00 24.500,00 24.500,00
THX ITATTAY ITPOKATABOAHX

XYNOAO AYEHZEQN KA

EZOAOY 183.000,00

9111 AIIO®EMATIKO 198.244,64 | -183.000,00 15.244,64

Kotomv tTov avotéipo avopope@cemny TOV KONKAOV ££00mMV ToV TPOUTOA0YIGHOD
01KOVOUIKOV £T0VG 2024 To am00epaTIKO OLOPOPPAOVETAL 6TO TOG0 TOV 15.244,64 € ».

B) H ynoion tov anaitovpevov miotooewv 0a yivel pe andeacn Anudpyov.

AvaBétel oy Ko ANHOPYO TIG TAPOUTEPQ EVEPYELEG.

H ITPOEAPOX TOY A.X.

APITKA XPYZOYAA
TA MEAH
‘Otmg vToypaPovy 6To TPUKTIKO
Yéppeg 24-09-2024
IMot6 Avtiypago

H AHMAPXOX XEPPQN

MHTAIAI'KA BAPBAPA
M. E. A.

HIT'PAMMATEAX TOY A. X.

YKOAPA BAIA
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